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КРФ – КАВОС И МОРАИТИКА 

 
Островот располага со преубави песочни плажи, со кристално чиста вода, хотели, ресторани и места кои со својата убавина ќе ви 

овозможат незаборавни мигови со вашите најблиски.  

   

 

 
Кавос ви нуди уживање во природните богатства, историската архитектура,  

забава и активен ноќен живот, непосредно до самото море и убавите песочни плажи. 

 
Вила Камини 

Вила Камини – е лоцирана на самиот брег на Кавос. Вилата располага со двокреветни студија и четворокреветни апартмани кои се со 

поглед на море. Лежалките се користат бесплатно за гостите на вилата. 

 

 
Вила Sea Side  

Се наоѓа на сама плажа и располага со двокреветни студија. Располага со сопствен базен, одлична за релаксиран одмор.  

 

 
Мораитика ви нуди прекрасен одмор на источниот брег на островот Крф.  

Мораитика се наоѓа 20 км од главниот град Крф, опкружена со кристално тиркизно море и прекрасна песочна плажа. 

 
Вила Марија во Мораитика се наоѓа на 50 м од плажа. Располага со двокреветни студија. Покрај студиското сместување нудиме и 

бунгалови за 4 лица Христина, Горгијаи Харула, целосно опремени, одалечени на само 50 метри од плажата. Идеални се за семејства. 
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Вила Корфиота, Мораитика  

Се наоѓа на 100 м од плажа. Изобилува со зеленило. Располага со комфорни двокреветни студија, кои се целосно опремени.  

 

 
Вили во Кавос 

ВИЛА /  

ТЕРМИН  

ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

01.06 10.06. 19.06. 28.06. 7.07. 16.07. 25.07. 3.08. 12.08. 21.08. 30.08. 8.09. 17.09. 

KAMINI,  

SEA SIDE  
119€ 135€ 179€ 209€ 219€ 239€ 239€ 239€ 219€ 189€ 149€ 129€ 109€ 

Вили во Мораитика 

ВИЛА /  

ТЕРМИН 

ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

1.06. 10.06. 19.06. 28.06. 7.07. 16.07. 25.07. 3.08. 12.08. 21.08. 30.08. 8.09. 17.09. 

МARIJA 
119 135 179 209 219 239 239 239 219 189 149 129 109 

KORFIOTA

 

 

УСЛОВИ И НАПОМЕНИ: 

 

• Цените се однесуваат на пакет-аранжман по лице (9 ноќевања + превоз).  

• Сместувањето може да биде во студио (2 лица) или во апартман (4 лица).  

• Цените се дадени во евра, а уплата се извршува во денарска противвредност (1 евро = 62 денари).  

• За сместување во апартман - три лица плаќаат полна цена а четвртото лице е бесплатно и плаќа само превоз. 

• За дете до 2 години што не користи седиште во автобус е бесплатно. 

• Дете од 2 до 7 г., придружувано од двајца возрасни, а не користи легло плаќа само превоз. 

• Цената се намалува доколку се користи сопствен превоз (25 евра) од цените дадени во табелата. Ако се користи само превоз (автобус 

и брод), чини 70 евра.  

• Доколку се користи клима-уред, се плаќа на самото место.  

• Задолжително е патничко осигурување: 310 ден. за лица до 65 години.  

• Смесувањето во студијата е во 14.00 ч, а напуштањето на студијата во 10.00 ч.  

• Се поаѓа еден ден пред дадениот термин во 22 часот.  

 

Важат општите услови за патување на СКТМ и Т.А `` Terra Travel`` 

 


